

Johan Nyström Filmproduktion AB

559042-3181

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nyström, Styrelseledamot
2022-12-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mediaproduktionsverksamhet inom områdena tv, film och internet.

Företagets säte är Åre kommun i Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 107 012	700 774	421 809	773 135
Resultat efter finansiella poster	232 871	298 114	51 816	17 049
Soliditet (%)	82	88	89	65

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskap pga ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	206 016	233 949	489 965
Balanseras i ny räkning		233 949	-233 949	0
Årets resultat			347 690	347 690
Vid årets utgång	50 000	439 965	347 690	837 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	439 965
Årets resultat	347 690
Summa	787 655

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	625 000
Balanseras i ny räkning	162 655
Summa	787 655

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 107 012	700 774
Övriga rörelseintäkter		-7 888	165 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 099 124	865 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 169	-19 077
Övriga externa kostnader		-155 200	-120 983
Personalkostnader	2	-582 255	-404 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 583	-23 107
Summa rörelsekostnader		-866 207	-567 823
Rörelseresultat		232 917	298 128
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-14
Summa finansiella poster		-46	-14
Resultat efter finansiella poster		232 871	298 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	0
Summa bokslutsdispositioner		209 000	0
Resultat före skatt		441 871	298 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 181	-64 165
Årets resultat		347 690	233 949

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 235	53 822
Summa materiella anläggningstillgångar		69 235	53 822
Summa anläggningstillgångar		69 235	53 822
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 250	0
Övriga fordringar		0	1 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 800	0
Summa kortfristiga fordringar		222 050	1 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		729 002	689 333
Summa kassa och bank		729 002	689 333
Summa omsättningstillgångar		951 052	690 739
Summa tillgångar		1 020 287	744 561

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 965	206 016
Årets resultat		347 690	233 949
Summa fritt eget kapital		787 655	439 965
Summa eget kapital		837 655	489 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	209 000
Summa obeskattade reserver		0	209 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 838	0
Övriga skulder		107 294	45 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 500	0
Summa kortfristiga skulder		182 632	45 596
Summa eget kapital och skulder		1 020 287	744 561

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	126 298
Inköp	33 996
Utgående anskaffningsvärden	160 294

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-72 476
Årets avskrivningar	-18 583
Utgående avskrivningar	-91 059

Redovisat värde	69 235
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Johan Nyström Filmproduktion AB, 559042-3181
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Åre

Johan Nyström
Johan Nyström
Styrelseledamot
2022-12-13